DATENBLATT
Fasermikroskop
FIP-500
ReinigungskitsTester für FTTH,
Residential und Business
Services bis zu 10G
EX10
Tester für FTTH,

Bei Abweichungen hat die auf der Website veröffentlichte Fassung Vorrang vor dem Druckexemplar.
PPM1.5DE  © 2025 EXFO Inc. Alle Rechte vorbehalten. Gedruckt in Kanada  04/25
BESTELLANGABEN
Konfigurationen
D= Dual PON-layer
PRO-D = PRO-Konfiguration mit Dual PON-Layer
Anschlüsse
88 = SC/APC-Verbinder
PPM1-XX-XX
Beispiel: PPM1-PRO-D-88
GP-2227GP-2267 GP-3157
ZUBEHÖR
Tragetaschen
GP-2267 Transporttasche
Trageschlaufe
GP-3157 Trageschlaufe
Netzteile
GP-2227 USB-Netzteil mit auswechselbaren Steckadaptern für Nordamerika, Europa, Großbritannien und Australien
GP-3257 Kabel USB-A auf USB-C
Akku
GP-2295 Akku
Adapter
GP-1008 VFL-Adapter für 1,25 mm Ferrule
GP-3257 GP-1008